
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 264

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira com pá carregadeira, nova, zero hora, ano 2018, tração
4x4, potencia mínima de 100HP, motor diesel, 4 cilindros, transmissão com no mínimo 4 velocidades
à frente e 4 à ré, cabine fechada, com ar condicionado, com para-brisa, limpador, capacidade de
levantamento mínimo de 3600Kg, destinado ao Departamento de Obras e Serviços do Município
conforme Convenio nº147/2018 Celebrado entre o Município e o Governo do Estado de São Paulo –
Casa Civil, consoante o disposto neste edital e Termo de Referencia.
Resumo: Aquisição de uma retroescavadeira com pá carregadeira, nova, zero hora, ano 2018,
tração 4x4, potencia mínima de 100HP, motor diesel, 4 cilindros, transmissão com no mínimo 4
velocidades à frente e 4 à ré, cabine fechada, com ar condicionado, com para-brisa, limpador,
capacidade de levantamento mínimo de 3600Kg, destinado ao Departamento de Obras e Serviços do
Município conforme Convenio nº147/2018 Celebrado entre o Município e o Governo do Estado de
São Paulo – Casa Civil, consoante o disposto neste edital e Termo de Referencia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 2 - Retificação Resumida de Edital Pregão nº 22... Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/264/aquisicao-de-uma-retroescavadeira-com-pa-carregadeira-nova-zero-hora-ano-2018-tracao-4x4-potencia-minima-de-100hp-motor-diesel-4-cilindros-transmissao-com-no-minimo-4-velocidades-a-frente-e-4-a-re-cabine-fechada-com-ar-condicionado-com-para-brisa-limpador-capacidade-de-levantamento-/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aOZSO58i.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 1 - Edital de Pregão Presencial nº 22/2018 - Co... Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4PdMFRsD.pdf

